
• 

AN ON 0 AP R I khASARI 
PARTAMENTO DE  ADMINISTRAÇÃO  DIRETO 

AMILA  BONA-n-1 GOMES 

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

•rancisco Ferreir 	es: 364 —  Telefone  (19) 3866:8600 — CEP 13835-015 Conchal-SP 
CNRI: 45.331.188/0001-99 - E-MAIL: conchal.dconchalosp.w .hr  Home Page http:/:\v‘v .eunchal.splov.br 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PORTARIA N°. 34.726 DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

"CONCEDE LICENÇA GESTANTE/ MATERNIDADE A 

SERVIDORA QUE ESPECIFICA" 

ORLANDO CALEFFI  JUNIOR,  P.refeito Municipal de 

Conchal, no uso de suas atribuições legais, com 

fundamento no inciso IX, do  Art.  82 da Lei Orgânica 

do Município; 

- Considerando a Comunicação Interna do Departamento de Promoção e Assistência Social; 

RESOLVE: 

Art.1°. - Concede licença gestante/maternidade a Sra.  Kelly  Cristina 
Lopes, Assistente Social — Diretora do Departamento de Promoção e Assistência Social 

desta Prefeitura, pelo período de 120 (cento e vinte) dias, com vencimentos integrais, de 

acordo com a Lei Complementar n° 203 de 10/10/2008, alterada pela Lei Complementar n° 

212 de 27/01/2009. 

Art.2°. — A referida licença tem inicio em 14/01/2025 e término em 

13/05/2025. 

Art.3°. - Designa a Sra. Cassiana Rita Lindes Silva, Auxiliar Administrativo — 

Diretora de Gabinete, para responder cumulativamente pelo cargo de Diretor do 
Departamento de Promoção e Assistência Social, durante o período de licença maternidade 
da titular do cargo, sem vencimentos e vantagens do cargo. 

Art.4°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Registre-se, comunique-se e afixe-se. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL, AOS 14 DE JANEIRO DE 2025. 

ALEFFI  JUNIOR  

PREFEITO MUNICIPAL 

Registrada, comunicada, afixada em igual data e em quadro próprio. 


	Page 1

